
Приказ 

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №28 имени И.Г.Турищева 

 Белоглинского района» 

 

31.10.2024г.                     №203 

 
                    ст.Новолокинская 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего и  среднего общего образования в 

МБОУ СОШ №28 в 2024-2025 учебном году 

 

     В соответствии с утвержденным планом информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования в 

Краснодарском крае в 2024-2025 учебном году, министерством образования 

науки  и молодежной политики Краснодарского края от 25 октября 2024 года, 

приказа УО №01-07/539 «Об утверждении плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и  среднего общего 

образования в Белоглинском районе в 2024-2025 учебном году»,  в целях 

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

СОШ №28 в 2025 году,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №28 в 2024 – 2025 

учебном году (приложение); 

 2.Заместителю директора по УВР Новосельцевой Н.Н.  обеспечить 

условия для реализации и контроля за выполнением плана информационно – 

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ №28 в 2024 - 2025 учебном году . 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор                         О.К.Шмигельская                                  

 
 


